
 

Kort konsept beskrivelse: 
 
FRIVILLIGHET SOM LØNNER SEG 
Frivillighetsnorge.no er en nøytral formidler av direkte markedshenvendelser, der hele  
70 % av omsetningen uavkortet går til et humanitært, idrettslig eller kulturelt formål 
våre medlemmer selv velger. Får du dine medlemmer til å registrere seg hos oss, kan det 
bety store inntektsmuligheter for klubben/foreningen.  
 
STORE INNTEKTSMULIGHETER 
Inntektene skapes ved at de som registrerer seg hos Frivillighetsnorge.no aksepterer å 
motta spennende tilbud per e-post, sms/mms og/eller vanlig post. I gjennomsnitt tror vi 
at hvert medlem på sikt vil kunne bidra med ca. 500-1000 kroner årlig i ekstrainntekter 
til sin klubb eller forening.  
 
INGEN ØKONOMISK INNSATS 
Konseptet innebærer ingen økonomisk innsats fra verken organisasjonene eller 
medlemmene. Inntektene skapes utelukkende gjennom formidlingen av 
markedshenvendelsene.  Det er ingen medlemskontingent, det stilles ingen krav til kjøp 
av varer og tjenester. Medlemmene gis en mulighet til å yte noe ekstra for sin 
klubb/forening simpelthen ved å gjøre seg selv mottakelige for direkte 
markedshenvendelser.  
 
MINIMAL ADMINISTRATIV INNSATS 
Konseptet krever kun en minimal og midlertidig administrativ innsats fra organisasjonens 
side. Fra enkeltmedlemmene kreves ikke annet enn at de åpner markedshenvendelser de 
mottar.  
 
INGEN BINDINGSTID 
Det er opptil den enkelte hvor mange markedshenvendelser han eller hun ønsker å motta 
per uke. Man kan når som helst frasi seg medlemskapet. 
 
SAMARBEIDSPARTNERE 
Blant våre samarbeidspartnere kan nevnes: Norges Bandyforbund, Norges Basketball 
forbund, Norges Biljardforbund, Norges Bordtennisforbund, Norges Døveforbund, Norges 
Kampsportforbund, Kreftforeningen, Landsforeningen for trafikkskadde, Norges 
Orienteringsforbund, Norges Roforbund, Norges Skiforbund, Norges Skiskytterforbund, 
Norges Svømmeforbund, Norges Volleyballforbund, div. fotball klubber, div friidretts 
klubber, div. musikkorps. 
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